

**ҚР ЖОО ЖОҒАРЫ БІЛІМ БЕРУ САЛАСЫНДА
ТҮРКІМЕНСТАН МЕМЛЕКЕТІМЕН
ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҮНТЫМАҚТАСТЫҒЫ**

ҚР БІЛІМ АЛУШЫЛАРЫНЫҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ҰТҚЫРЛЫҒЫ

Қазақстан мен Түркіменстан студенттерінің академиялық ұтқырлығы болған жоқ.

ШЕТЕЛДІК СТУДЕНТТЕР

№	Елдің атауы	Шет елдік студенттер		
		2020 жыл	2021 жыл	2022 жыл
1	Түркіменстан	2989	2525	1373

2022 жылы Қазақстанның жоғары оқу орындарында Түркіменстанның **1373** азаматы оқыды.

Оның ішінде бакалавриатта - 1299 адам, магистратурада – 47 адам, дайындық курстарында – 12 адам, интернатурада – 14, резидентурада – 1 адам.

Түркіменстан азаматтары бағыттар бойынша көбіне 01 педагогикалық ғылымды таңдайды – 597 адам, 05 жаратылыстану ғылымдары – 312 адам және 02 гуманитарлық ғылымдар – 103 адам.

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ШАРТТАР МЕН ЖОБАЛАР

Гуманитарлық-техникалық академия және Ягшыгелди Какаев атындағы Халықаралық Мұнай және газ университетімен академиялық ұтқырлық, ғылым және білім беру саласында ынтымақтасады (2022-2027).

Әл-Фарабиат. ҚазҰУ және С. Өтебаев ат. АМГУ Махтумкули атындағы Түрікмен мемлекеттік университетімен бірлесіп "Жағалаудағы экожүйелердің климаттың өзгеруіне бейімделу үшін геокеңістіктік инженерия бойынша жаңа курстар/ климаттың өзгеруіне бейімделу үшін Геоспациалдық инженерия бойынша new Courses for climate Change Adaptation of Coastal Ecosystems (GEOCLIC)" тақырыбы бойынша ЭРАЗМУС+ халықаралық ғылыми жобасына қатысады.

Осы жоба аясында Әл-Фараби ат. ҚазҰУ үйлестірушісімен серіктестік туралы келісімге қол қойылды. Жобаны іске асыру үшін

жұмыс тобы мен жауапты тұлғалар құрылды. Жоба жоспары әзірленді. Жаңарту үшін оқу курстарын қарастыру және курстар бойынша ПОӘК әзірлеуді шешу. ӨҚН магистратурасының "Промэкология" ЖШС-мен бірлескен ББ дайындау бойынша жол картасы әзірленді . Жоба бойынша университет сайтында блок (бөлім) құрылды <https://aogu.edu.kz/erasmus/Ссылки> немесе БАҚ / Интернеттегі жоба жарияланымдарының сканерлері /файлдары: https://t.me/geoclick_aogu

БББ/ЕДП-іске асырылмайды.

2022 жылы Қазақстан мен Түркіменстан арасында ПОҚ академиялық алмасуы жүзеге асырылмады.

2022 жылы оқытушылық қызметке Түркіменстаннан мамандар тартылған жоқ.